
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  409/09 

z dnia 18 grudnia 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 
Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych na 2009  o kwotę 112 274,03 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków  budżetowych na 2009  o kwotę 112 274,03 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Po wprowadzonych zmianach  budżet gminy Wąsosz na  2009 rok przedstawia się następująco: 
1. dochody   18 924 696,80 zł    
  w tym: 

1. dochody bieżące  18 395 020,80 zł 

2. dochody majątkowe        529 676,00 zł 

 
2. wydatki   18 735 669,14 zł 
 w tym: 

1. wydatki bieżące   17 057 786,14 zł 

2. wydatki majątkowe   1 677 883,00 zł 
           § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

1. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.I.KS.3050/118/09 z dnia 17 grudnia 2009 
roku zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 112 274,03 zł z przeznaczeniem na 
realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę, w drugim okresie płatniczym 
2009r.  

2. pozostałe zmiany  dotyczą: 
- przesunięcia środków z rezerwy ogólnej na zakup materiałów związanych z zarządzaniem  
  kryzysowym 
- przesunięcia środków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 750 
- przesunięcia środków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 754 
- przesunięcia środków między paragrafami  w ramach rozdziału 85154 związanych z realizacją 
programu rozwiązywania programów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 
- przesunięcia środków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 852. 
 



Załącznik Nr  1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 409/09 z
dnia 18 grudnia 2009 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz na 2009 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-12-09
Ogółem

Stan na
dzień:11-12-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

112 274,03400 621,72 512 895,75
422 865,7201095 Pozostała działalność 112 274,03535 139,75

010 112 274,03Rolnictwo i łowiectwo 422 865,72 535 139,75

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 112 274,0318 812 422,77 18 924 696,80



Załącznik Nr  2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 409/09 z
dnia 18 grudnia 2009 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-12-09
Ogółem

Stan na
dzień:11-12-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 386,674 249,30 7 635,97
4430 Różne opłaty i składki 107 871,11394 967,86 502 838,97
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
1 016,251 022,09 2 038,34

400 621,7201095 Pozostała działalność 112 274,03512 895,75
010 112 274,03Rolnictwo i łowiectwo 528 964,72 641 238,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 517,00125 715,00 128 232,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381,0019 986,00 20 367,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 53,003 122,00 3 175,00

160 501,0075011 Urzędy wojewódzkie 2 951,00163 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 951,001 235 880,00 1 228 929,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0080 600,00 81 600,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
3 000,0036 985,00 39 985,00

2 002 090,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

-2 951,001 999 139,00

750 0,00Administracja publiczna 2 419 120,00 2 419 120,00

4260 Zakup energii -1 204,0018 400,00 17 196,00
4430 Różne opłaty i składki -83,349 000,00 8 916,66

117 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne -1 287,34116 512,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -202,001 000,00 798,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
202,002 407,00 2 609,00

3 407,0075414 Obrona cywilna 0,003 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,0046 490,00 48 090,00
63 179,0075421 Zarządzanie kryzysowe 1 600,0064 779,00

754 312,66Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

184 386,00 184 698,66

4810 Rezerwy -312,66312,66 0,00
312,6675818 Rezerwy ogólne i celowe -312,660,00

758 -312,66Różne rozliczenia 312,66 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129,0013 129,00 13 258,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 071,0043 821,00 44 892,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 200,0026 237,00 25 037,00

90 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0090 000,00
851 0,00Ochrona zdrowia 90 000,00 90 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-7 400,0049 000,00 41 600,00
49 000,0085202 Domy pomocy społecznej -7 400,0041 600,00

3110 Świadczenia społeczne 26 200,002 431 130,00 2 457 330,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 000,0049 500,00 43 500,00

Strona: 1

2 543 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 543 000,00

852 0,00Pomoc społeczna 4 192 028,73 4 192 028,73



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-12-09
Ogółem

Stan na
dzień:11-12-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 000,0027 940,00 18 940,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -500,001 300,00 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 300,0010 100,00 5 800,00
4260 Zakup energii -3 450,004 100,00 650,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 060,002 280,00 1 220,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -50,00250,00 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
-420,00420,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

-340,00800,00 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe -540,00550,00 10,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
-100,001 000,00 900,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

-440,003 846,00 3 406,00

3110 Świadczenia społeczne 11 800,00384 538,30 396 338,30

402 694,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

11 800,00414 494,00

3110 Świadczenia społeczne -42 800,00195 000,00 152 200,00
195 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe -42 800,00152 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-600,005 200,00 4 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 550,00338 528,00 378 078,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,0068 000,00 69 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -500,0011 000,00 10 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 950,0021 000,00 23 950,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 934,0018 385,00 19 319,00
4260 Zakup energii -900,005 000,00 4 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -150,001 000,00 850,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -200,00400,00 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
-100,00420,00 320,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

-600,001 800,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 400,007 000,00 5 600,00
4430 Różne opłaty i składki -900,001 500,00 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
-780,001 250,00 470,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

-1 270,002 000,00 730,00

710 759,7385219 Ośrodki pomocy społecznej 37 534,00748 293,73

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00149 211,00 151 211,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,003 776,00 4 176,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -515,00588,00 73,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,0024 000,00 26 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,002 000,00 1 500,00
4220 Zakup środków żywności -2 019,0023 000,00 20 981,00
4260 Zakup energii -1 000,003 000,00 2 000,00

205 575,0085295 Pozostała działalność 866,00206 441,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 112 274,0318 623 395,11 18 735 669,14


